
AP WP AP WP AP WP Augenp. Wertp.

1. 19 Annette	Forster GRF	Freising 230 41 135 53 88 44 453 138
2. 21 Marion	Zimmermann GRF	Freising 105 55 336 34 89 47 530 136
3. 14 Oswald	Nüßlein GSRF	Bamberg 177 41 178 44 138 45 493 130
4. 18 Rupert	Forster GRF	Freising 151 39 387 45 163 43 701 127
5. 12 Sabine	Voran GSRF	Bamberg 185 43 319 37 153 46 657 126
6. 13 Edgar	Hölzel GSRF	Bamberg 407 30 152 47 110 45 669 122
7. 6 Birgit	Baumüller GSRF	Nürnberg 99 53 393 35 348 33 840 121
8. 26 Jürgen Schwallach GRF  Lichtenfels 202 34 319 40 115 46 636 120
9. 4 Petra	Kremer GSRF	Nürnberg 159 46 206 42 274 30 639 118
10. 2 Romy	Kutschke GSRF	Nürnberg 280 42 228 47 452 29 960 118
11. 33 Anna Schweiger GRF Moosburg 279 34 218 43 282 40 779 117
12. 32 Elisabeth Steingasser GRF Moosburg 164 45 226 32 233 39 623 116
13. 25 Dirk Reingelder GRF  Lichtenfels 191 47 318 31 250 38 759 116
14. 7 Veronika	Parvisi GSRF	Nürnberg 159 47 104 39 313 29 576 115
15. 27 Sascha Schwallach GRF  Lichtenfels 164 39 165 43 353 33 682 115
16. 5 Werner	Böttcher GSRF	Nürnberg 302 36 155 43 399 35 856 114
17. 28 Annette Schubert GRF  Lichtenfels 336 40 318 42 358 31 1012 113
18. 11 Gustel	Rother GSRF	Bamberg 182 40 320 34 331 38 833 112
19. 31 Sonja Schwind GRF Moosburg 346 33 372 43 292 34 1010 110
20. 30 Oliver Fiedler GRF  Lichtenfels 380 23 305 35 173 49 858 107
21. 3 Susanne	Zwetsch GSRF	Nürnberg 277 28 195 38 230 40 702 106
22. 24 Michaela Meier GRF	Freising 235 36 254 32 165 37 654 105
23. 22 Tamara Müller GRF	Freising 258 34 198 40 311 29 767 103
24. 16 Helga	Beetz GSRF	Bamberg 251 35 338 35 312 33 901 103
25. 23 Markus Grundmann GRF	Freising 281 33 452 21 78 46 811 100
26. 8 Margund	Bierschneider GSRF	Nürnberg 168 44 491 30 376 24 1035 98
27. 35 Nina Kasseckert Oberhausen 304 36 357 37 459 24 1120 97
28. 1 Patrik	Beck GSRF	Nürnberg 190 39 517 17 240 40 947 96
29. 15 Rainer	Woida GSRF	Bamberg 479 24 230 27 122 44 831 95
30. 20 Christine	Dobmeier GRF	Freising 196 39 452 24 404 31 1052 94
31. 34 Jarda Kauzner GRF Moosburg 194 37 653 16 210 38 1057 91
32. 17 Werner	Grasser GSRF	Bamberg 488 21 245 34 311 34 1044 89
33. 29 Jürgen Wohlrath GRF  Lichtenfels 335 26 532 22 189 37 1056 85
34. 10 Adolf	Leisgang GSRF	Nürnberg 316 24 350 30 428 28 1094 82
35. 9 Carmen	Bausch GSRF	Nürnberg 153 37 406 21 513 23 1072 81
36. 0 0
37. 0 0
38. 0 0
39. 0 0
40. 0 0

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

GSRF Nürnberg Rommé          
 am 09 02.2019        
in  Nürnberg         

Rommé-Einzelwertung

Platz Nr. Name Verein



Augenp. Wertp. Augenp. Wertp. Augenp. Wertp. Augenp. Wertp.
19 Annette	Forster 230 41 135 53 88 44 453 138

21 Marion	Zimmermann 105 55 336 34 89 47 530 136

22 Tamara Müller 258 34 198 40 311 29 767 103

0 0
593 130 669 127 488 120 1750 377

Augenp. Wertp. Augenp. Wertp. Augenp. Wertp. Augenp. Wertp.

31 Sonja Schwind 346 33 372 43 292 34 1010 110

32 Elisabeth Steingasser 164 45 226 32 233 39 623 116

33 Anna Schweiger 279 34 218 43 282 40 779 117

0 0
789 112 816 118 807 113 2412 343

Augenp. Wertp. Augenp. Wertp. Augenp. Wertp. Augenp. Wertp.
11 Gustel	Rother 182 40 320 34 331 38 833 112

14 Oswald	Nüßlein 177 41 178 44 138 45 493 130

35 Nina Kasseckert 304 36 357 37 459 24 1120 97

0 0
663 117 855 115 928 107 2446 339

Augenp. Wertp. Augenp. Wertp. Augenp. Wertp. Augenp. Wertp.
12 Sabine	Voran 185 43 319 37 153 46 657 126

13 Edgar	Hölzel 407 30 152 47 110 45 669 122

17 Werner	Grasser 488 21 245 34 311 34 1044 89

0 0

1080 94 716 118 574 125 2370 337

Augenp. Wertp. Augenp. Wertp. Augenp. Wertp. Augenp. Wertp.
1 Patrik	Beck 190 39 517 17 240 40 947 96

2 Romy	Kutschke 280 42 228 47 452 29 960 118

6 Birgit	Baumüller 99 53 393 35 348 33 840 121

0 0

569 134 1138 99 1040 102 2747 335

Augenp. Wertp. Augenp. Wertp. Augenp. Wertp. Augenp. Wertp.
4 Petra	Kremer 159 46 206 42 274 30 639 118

7 Veronika	Parvisi 159 47 104 39 313 29 576 115

8 Margund	Bierschneider 168 44 491 30 376 24 1035 98

0 0

486 137 801 111 963 83 2250 331

Gehörlosen Skat u. Romméfreunde Nürnberg

Rommé Turnier am 09.2.2019 in Nürnberg

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie
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z

Nr. GSRF Bamberg 1
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z

2.Serie 3.Serie Gesamt1.Serie

2.Serie 3.Serie

Rommé-Mannschaftwertung

Nr. GSRF Bamberg 2

Gesamt

1

Plat
z

2

GRF Freising 1

3.Serie Gesamt

5

Plat
z

Nr. GSRF Nürnberg 1 1.Serie

3.Serie Gesamt

6

Plat
z

Nr. GSRF Nürnberg 3 1.Serie

2.Serie

2.Serie

2.Serie

3

1.Serie

3.Serie

Plat
z

Nr. GRF Moosburg

Nr.



Augenp. Wertp. Augenp. Wertp. Augenp. Wertp. Augenp. Wertp.

25 Dirk Reingelder 191 47 318 31 250 38 759 116

26 Jürgen Schwallach 202 34 319 40 115 46 636 120

29 Jürgen Wohlrath 335 26 532 22 189 37 1056 85

0 0
728 107 1169 93 554 121 2451 321

Augenp. Wertp. Augenp. Wertp. Augenp. Wertp. Augenp. Wertp.
3 Susanne	Zwetsch 277 28 195 38 230 40 702 106

5 Werner	Böttcher 302 36 155 43 399 35 856 114

10 Adolf	Leisgang 316 24 350 30 428 28 1094 82

0 0
895 88 700 111 1057 103 2652 302

Augenp. Wertp. Augenp. Wertp. Augenp. Wertp. Augenp. Wertp.
20 Christine	Dobmeier 196 39 452 24 404 31 1052 94

23 Markus Grundmann 281 33 452 21 78 46 811 100

24 Michaela Meier 235 36 254 32 165 37 654 105

0 0
712 108 1158 77 647 114 2517 299

Augenp. Wertp. Augenp. Wertp. Augenp. Wertp. Augenp. Wertp.
0 0

0 0

0 0

0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

Augenp. Wertp. Augenp. Wertp. Augenp. Wertp. Augenp. Wertp.
0 0

0 0

0 0

0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

Augenp. Wertp. Augenp. Wertp. Augenp. Wertp. Augenp. Wertp.
0 0

0 0

0 0

0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

Augenp. Wertp. Augenp. Wertp. Augenp. Wertp. Augenp. Wertp.

0 0

0 0

0 0

0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

GesamtPlat
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1.Serie 2.Serie 3.Serie

2.Serie 3.Serie Gesamt

8

Plat
z

Nr. GSRF Nürnberg 2 1.Serie

Gesamt
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1.SerieGRF LichtenfelsNr.
Plat
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2.Serie 3.Serie

3.Serie GesamtPlat
z

Nr.
1.Serie 2.Serie
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GesamtPlat
z

Nr.
1.Serie 2.Serie 3.Serie

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
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9
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Nr. GRF Freising 2 1.Serie 2.Serie 3.Serie


